
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида № 23 

муниципального образования город Новороссийск  

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2 

ОГРН 1102315004890 

ИНН 2315162584           КПП 231501001 

ПРИКАЗ 
 

20.07.2023                                                                                                                   №  233-ОД 

О допуске работников МАДОУ детский сад № 23 

к обработке персональных данных в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. (ред. от 06.02.2023) № 152-

ФЗ «О персональных данных», на основании Положением о работе с персональными 

данными работников и воспитанников МАДОУ детский сад № 23, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить к обработке персональных данных работников МАДОУ детский сад № 23. 

1.1. Ответственного за ведение личных дел и  за оформление больничных листов 

делопроизводителя СоколовуА.В. 

1.2. Ответственного за прохождение медосмотра медицинскую сестру Крупенину Д.С..  

1.3. Ответственного за прохождение курсов повышения квалификации и аттестации по 

воспитательной и методической работе ст. воспитателя Жарикбасову И.С., ст. 

воспитателя Тетерина Г.А. 

2. Допустить к обработке персональных данных воспитанников воспитателей всех 

групп, делопроизводителя Соколову А.В., педагога-псилога Трошину Е.С., Рубцову 

Д.С. учителя-логопеда Орлову А.И. 

3. Указанным лицам в своей деятельности при работе с персональными данными 

руководствоваться Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Положением о работе с персональными данными работников и 

воспитанников МАДОУ детский сад № 23. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая _________________ И.А.Макушева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О.  № Ф.И.О.  № Ф.И.О.  

1 Айвазян А.Г.  10 Крупенина Д.С.  19 Панкратьева О.Е.  

2 Варавка  К.И.  11 Лаврентьева О.В.  20 Порсина К.Н.  

3 Волчанская Т.В.    12 Лебедева И.А.  21 Соколова А.В.  

4 Григорьева В.В.  13 Меташова А.Н.  22 Трошина Е.С.  

5 Данкеева Е.А.  14 Мусиенко О.В.  23 Тетерина Г.А.  

6 Дмитриева Е.Я  15 Мясищева Ю.В.  24 Тищенко А.А.  

7 Жарикбасова И.С.  16 Нагель О.В.  25 Рубцова Д.С.  

8 Колос Л.П.  17 Осинцева Е.  26 Орлова А.И.  

9 Коржова О.А.  18 Павленко А.Г.     



 

 


		2023-12-26T12:45:08+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




